
Kalenderen 

Læs mere om arrangementerne på www.VIPvikar.dk.  

Tirsdags-Caféer  i 2011: 
 

Tirsdag d. 13. dec.: Julehygge og Glögg 

Husk at vi holder vores sædvanlige hyggelige 

sammenkomst på kontoret, med 

juleknas, glögg eller andet 

drikkelse.  

Kig forbi når du vil.                

Vi har dækket julebordet denne 

dag mellem kl. 14 og 17.  
 

Tirsdags-Caféer  i 2012: 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen følgende tirsdage.  

d. 13. marts, 12. juni, 11. september og 11. december. 

Program for de enkelte dage kommer senere. 

Kurser 2012 

1 dags respiratorkurser på RCØ 

Husk at tilmelde dig 1 dagskurser på RCØ, hvis du 

opfylder kravene til dette kursus 

(sidemandsoplært og ikke været på 

1 dags kursus tidligere). RCØ har 

desværre måttet aflyse en del 

gange i 2011, fordi der ikke var 

nok tilmeldte til undervisningen.  

Undervisning i første kvartal 2012 sker på følgende dage: 

16/1 - 20/1 - 13/2 - 20/2 - 5/3 og 23/5  

Kontakt os snarest muligt, for nærmere om tilmelding 

hvis du mangler kurset. 

Andre arrangementer 

Der er ingen andre arrangementer pt. men vi arbejder på 

en aftale om forårets kurser, og som sædvanligt laver vi 

lidt ekstra ud af vores deltagelse på Vordingborg Festuge 

i uge 28 (9. - 14. juli 2012), hvor vi også glæder os til at 

se dig. 

 

Glædelig jul til alle 

Nu er julemåneden startet, og 

dermed inviterer vi også til den 

årlige julehygge og Glögg.  

Det er en af de juletraditioner vi 

sætter stor pris på, og vi håber at 

mange vil deltage igen i  år. 

Sidste år var alle utrolig gode til 

at dække ind for hinanden i julemåneden, både 

under sygdom og pga. vejret. Vi håber at det går 

lige så ”glat” i år.  

Vi ønsker jer alle og jeres kære en glædelig jul, 

uanset om I er på vagt eller har fri.   

Julefrokost for handicap-team 

Da vi har erfaring med, at det er svært at finde en dato 

hvor alle kan, vil der ikke blive arrangeret en samlet 

julefrokost, men vi håber at se rigtig mange af jer til 

glögg på kontoret d. 13. december kl. 14 - 17. 

Hvis dit team afholder julefrokost, giver VIPvikar et 

tilskud på 200 kr. pr. deltager.  

Der skal være en tovholder på teamet, der sørger for at 

lægge ud, og indsende regningen til os, med oplysning 

om hvem, der har deltaget i julefrokosten.   

VINTERDÆK 

Det er ikke ulovligt at køre på sommerdæk, men vi 

opfordrer alle til at skifte til vinterdæk. Det gælder både 

Brugere, vikarer og hjælpere.  

Husk at vi har en aftale med SUPERdækService, der 

giver 10 % rabat..se på hjemmesiden www.VIPvikar.dk 

under vikarinfo / opslagstavlen. 

 

pen

  
December 2011 

Sundhedsforsikring - nyt 

Som det måske er dig bekendt, har den nye regering 

vedtaget,  at der ikke længere skal være skattefrihed for 

sundhedsforsikringer.  
 

Det betyder, at du, hvis du er omfattet af vores 

sundhedsforsikringsordning,  fra 2012 bliver beskattet af 

denne ordning.  Vi beklager at dette -  efter vores mening 

nødvendige personalegode -  ikke er faldet i den nye 

regerings smag, men det kan vi ikke gøre så meget ved. 
 

Handicap-hjælpere, lønninger for jul og nytårsvagter 

I dagene omkring jul og nytår er der en del særlige dage, og 

dermed også en anderledes afregning af din løn. 

Følgende dage / tidspunkter afregnes anderledes for dig 

som handicaphjælper: 

24. december afregnes hele dagen som lørdag 

25. december afregnes hele dagen som helligdag 

26. december afregnes hele dagen som helligdag 

31. december afregnes hele dagen som lørdag 

01. januar afregnes hele dagen som helligdag 

 

Afleveringsfrister vikartimesedler omkring jul og nytår 

Der er særlig afleveringsfrist omkring jul og nytår, dvs. 

at timesedler skal være os i hænde således: 

For vagter til og med 11. dec.: senest man d. 12. dec. kl. 12. 

(udbetales hvis fristen er overholdt til din konto d. 16. dec.) 

For vagter til og med 25. dec.: senest tirs d. 27. dec. kl. 12. 

(udbetales hvis fristen er overholdt til din konto d. 30. dec.) 

For vagter til og med 31. dec.: senest man d. 2. jan. kl. 12. 

(udbetales til din konto d. 13 jan.,  og medtages derfor til 

beskatning i 2011). 

Aflever gerne alle timesedler løbende. Regn IKKE med, at 

Post-Danmark leverer posten fra dag til dag. 

VIP - TIP: 
HUSK Jule– og nytårsønsker til vikarvagter NU 

 
Du er altid velkommen til at kontakte os: 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  
 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


